

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3288 Franciszek Kowalczyk**



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3288 Franciszek Kowalczyk.**

Miejscowość: Germanicha | Województwo: lubelskie

Poznaj moją historię...

Cześć! Jestem Franio, mam półtora roczku, a przed sobą wizję ciężkiego życia... Jednak, gdy pomożecie Państwo moim kochanym rodzicom, to możecie zapewnić mi sprawność i szczęście, o których tak bardzo marzę.

Od losu dostałem bonus w postaci dodatkowego chromosomu w 21 parze - zdiagnozowano u mnie Zespół Downa.

Od początku nie miałem łatwo, szybko okazało się, że mam uniemożliwiającą mi jedzenie atrezię przełyku - za mną kilka operacji chirurgicznych, a jeszcze sporo mnie czeka. Obecnie czekam na decyzje lekarzy odnośnie dalszego leczenia. Potwierdziła się również wada serduszka - ubytek przegrody międzykomorowej. Na ten moment moje serduszko radzi sobie dobrze, ale kto wie jak to będzie...

Podczas rehabilitacji dzielnie pracuję, aby w przyszłości być jak najbardziej samodzielnym. Jestem pod opieką wielu specjalistów, którzy dzielnie nade mną czuwają: neurologa, kardiologa, audiologa i foniatri, chirurga, gastrologa, okulisty i endokrynologa. Wymagam regularnych zajęć z fizjoterapeutą i neurologopedą, od niedawna zacząłem też przygodę z zajęciami SI.

Moi rodzice całymi dniami troszczą się o mnie i dają mi mnóstwo miłości - tak bardzo chciałbym zobaczyć kiedyś na ich twarzy ulgę i poczucie, że dam sobie radę! Proszę Wszystkich o pomoc w walce o moje lepsze jutro - tak bardzo marzę o pięknym dzieciństwie. Dzięki Państwa darowiznom, mam szansę to osiągnąć!

Franek z rodzicami



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stron kwoty brutto w 50%.	148. KWOTA zł
0000387207		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3288 FRANCISZEK KOWALCZYK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		